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Rząśnik, dn. 18.05.2021r.  

 

  Wykonawcy 
  (wszyscy)      

 
Dotyczy: prowadzonego postepowania na realizację zadania pn. „Wymiana nawierzchni 
na placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Porządziu” – zapytanie ofertowe  
nr ZP.2710.16.2021 z dnia 14 maja 2021 r. 
 
Gmina Rząśnik udziela wyjaśnień na zadane pytania Wykonawcy z dnia 17.05.2021 r. 
dotyczące treści Zapytania ofertowego w prowadzonym postępowaniu na realizację 
zadania pn. „Wymiana nawierzchni na placu zabaw przy Szkole Podstawowej  
w Porządziu”. 
 
Pytanie  nr 1 
Proszę określić parametr HIC (wysokość swobodnego upadku z urządzeń zabawowych) - 
informacja potrzebna, aby dobrać odpowiednią grubość nawierzchni,. 

Odpowiedź nr 1  
W załączeniu przedstawiamy zdjęcia urządzeń zabawowych. Bardzo proszę o samodzielne 
określenie parametru HIC. 

Pytanie  nr 2 
Proszę podać kolory w jakich ma zostać wykonana nawierzchnia - kolor ma wpływ na 
cenę.  

Odpowiedź nr 2  
Wybrane kolory ze wzornika: RAL 5017, RAL 1013, RAL 5024, RAL 3017.  
Prosimy o wizualizację projektu wykonania z wybranymi kolorami.  

Pytanie  nr 3 
Jak głęboko jest wykorytowany plac zabaw i na jaką wysokość jest wypełniony żwir  
w korycie.  
Jeżeli jest możliwość to prosimy o udostępnienie przedmiaru robót, który będzie określał 
szczegółowy zakres prac.  

Odpowiedź nr 3  
Plac zabaw jest wykorytowany i wypełniony żwir w korycie na głębokość 15 cm. 
Zamawiający nie dysponuje przedmiarem robót. 
                                       

 
    Z  poważaniem 

 

 

 


		2021-05-18T09:40:28+0200




